29 ЗЗК от страна на [фирма] ЕИК:[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място],[жк], [жилищен адрес] и наложила имуществена санкция на това дружество, в размер на 3% от нетните му приходи от продажби за предходната финансова 2014 г., възлизаща на 11 010 лв. (единадесет хиляди и десет) лева и 2) установила, че не е извършено нарушение по чл. 35, ал. 2 ЗЗК от страна на [фирма].	
	За да се произнесе по същество на подадената от [фирма] жалба срещу решение № 565/08.07.2015 г. постановено от Комисията за защита на конкуренцията по преписка № КЗК-35/2015 г., настоящият съдебен състав следва на първо място да определи предмета на съдебната проверка.